Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        03 декабря  2012 г.

                                                                                   №74
 Об опубликовании сведений о численности  и  о фактических затратах на денежное содержание  муниципальных служащих Администрации  Наумовского cсельского поселения  за III  квартал 2012 г.
          На основании ст.52 ФЗ №131   «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать   сведения о численности муниципальных служащих и   сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих  Администрации Наумовского сельского поселения за III квартал 2012 года  в информационном бюллетене.  Приложение №1
      2. Контроль  за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава поселения

 В.В.Орлов

	Приложение 1 к Постановлению

	Главы Наумовского сельского

	поселения № 74 от 03.12.2012г.

	          Сведения о численности муниципальных служащих администрации

	         Наумовского сельского поселения за III квартал 2012 г.

	Раздел
	Подраздел
	III  квартал 2012г.

	1. Органы местного самоуправления

	0100
	00
	4

	               Сведения о фактических затратах на денежное содержание

	         муниципальных служащих администрации Наумовского сельского

	                            поселения за III квартал 2012 г.

	Раздел

	Подраздел
	Код экономич.
	III  квартал 2012г.

	классиф.

	1. Органы местного самоуправления
	0100

	00
	211
	229,5